
POSTANOWIENIE NR 27/2025
Komisarza Wyborczego w Olsztynie II

z dnia 28 kwietnia 2025 r.
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r.

Na podstawie art. 182 @ 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r.

poz. 365) Komisarz Wyborczy w Olsztynie II postanawia, co następuje:

@1.

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja

2025 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu ełckiego, powiatu

gołdapskiego, powiatu oleckiego, powiatu piskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione

w załącznikach nr l — 170 do postanowienia.

@ 2.

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza

Wyborczego w Olsztynie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

53.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy
w Olsztynie II

(-) Tomasz Konopko



Załącznik nr 59
gm. Banie Mazurskie

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Placówek Oświatowych w Baniach Mazurskich-Sala 26 parter,

ul. Konopnickiej 12, 19—520 Banie Mazurskie:

]. Mieczysław Goliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Banie
Mazurskie

2. Dorota Horodko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Banie Mazurskie

3. Maria Karolina Kowal, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Banie
Mazurskie

4. Beata Mazur, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Mieczniki

5. Alicja Nowicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu),
zam. Banie Mazurskie

6. Justyna Olbryś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Banie
Mazurskie

7. Kamila Pińczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skaliszkiejmy

8. Anita Ptak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Banie
Mazurskie

9. Urszula Żaborowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dąbrówka Polska



Załącznik nr 60
gm. Banie Mazurskie

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Placówek Oświatowych w Baniach Mazurskich, Sala 30 parter,

ul. Konopnickiej 12, 19-520 Banie Mazurskie:

]. Barbara Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO

(uzupełnienie składu), zam. Banie Mazurskie

2. Elżbieta Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Banie
Mazurskie

3. Łukasz Marcin Kondratowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Banie
Mazurskie

4. Izabela Kowal, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Banie Mazurskie

5. Jarosław Mazur, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Mieczniki

6. Marzanna Murawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA,
zam. Surminy

7. Weronika Pińczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skaliszkiejmy



Załącznik nr 6]
gm. Banie Mazurskie

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Lisach, Lisy 23A, 19-520 Banie Mazurskie:

]. Agnieszka Maria Bruzgiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Banie

Mazurskie

2. Bożena Barbara Domańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA,

zam. Mieduniszki Małe

3. Edyta Agnieszka Golińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Banie
Mazurskie

4. Barbara Maria Jagłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lisy

5. Jadwiga Elżbieta Jaglowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Lisy

6. Marta Kalwajtys, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA JAKUBA
STANOWSKIEGO, zam. Liski

7. Wojciech Waraksa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO,
zam. Węgorzewo



Załącznik nr 62
gm. Banie Mazurskie

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska w Zabinie, Żabin 36, 19-520 Banie Mazurskie:

1. Kinga Kasperowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Rapa

2. Marta Anna Orłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Banie

Mazurskie

3. Anna Paszko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Grodzisko

4. Barbara Rabiczko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA,
zam. Mieduniszki Małe

5. Monika Waraksa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO,
zam. Węgorzewo

6. Patrycja Zadarko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO

(uzupełnienie składu), zam. Gryżewo

7. Anna Stanisława Ziemiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Banie

Mazurskie


